— 直动式比例方向阀DSE3F，带阀芯位移电气反馈，安装
面尺寸符合ISO 4401 (CETOP RP 121H)标准。
— 该阀通常用于液压执行机构的方向和速度控制。
— 该阀开度和流量调节，与输入信号成比例。
— 该阀必须通过数字控制卡UEIK-*RSD（见第9节）直接
进行控制， 从而充分发挥阀的性能： 输入信号和阀的反
馈信号进行比较，以获取准确的定位并减小滞环。
0.75

DSE3F
序列号 11
1 - 订货型号
2 - 结构
阀的结构取决于以下要素的组合：
比例电磁铁的数量，阀芯机能，公称流量。
双电磁铁结构
3位，弹簧对中
“SA”结构：单电磁铁在A端。
2位（中位+工作位），弹簧复位
* 公称流量，P-T压差 ∆p=10 bar
08 8 l/min
16 16 l/min
26 26 l/min
序列
(序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变)
电气比例控制
公称流量：
08 =  8 l/min
16 = 16 l/min
26 = 26 l/min
直动式方向
控制阀
安装尺寸 ISO 4401-03 (CETOP 03)
阀芯位移反馈
D S E 3 - / 11
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
阀芯机能：
C = 中位闭合
A = 中位开启
电磁铁额定电压 12 VDC
线圈电气连接：
DIN 43650型插头(标准)
- D12 K1F
电磁铁位置（双电磁铁结构省略）：
SA = 单电磁铁在A端
83 240/112 CD 3/8
DSE3F
序列号 11
3 - 特性曲线 (采用配套的电气控制单元，在温度50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
在固定压差Δp下，阀的典型流量曲线和输入信号相关，通过相应的阀芯机能获取。Δp的参考值由阀
的P口和T口测得。
阀芯机能 C08
阀芯机能 C16
阀芯机能 C26
% Vrif [V]
% Vrif [V]
% Vrif [V]
83 240/112 CD 4/8
DSE3F
序列号 11
阀芯机能 A08
阀芯机能 A16
阀芯机能 A26
% Vrif [V]
% Vrif [V]
% Vrif [V]
83 240/112 CD 5/8
DSE3F
序列号 11
5 - 电气特性
5.1 - 比例电磁铁
比例电磁铁由两部分组成：铁芯和线圈。
铁芯包含衔铁，以螺纹形式安装在阀体上，此设计可将摩擦维持至
最小值，从而减小滞环。
线圈通过锁紧螺母安装在铁芯上。根据安装空间，可作360°旋转。
5.2 - 位置传感器
DSE3F阀安装了带放大信号的LVDT型位置传感器，能够精确控制限
流器和设置流量，从而提高重复精度，并减小滞环。